
Zarządzenie nr 7/2022 

Dziekana Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 11kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania składów komisji ocen śródokresowych  

w Kolegium Doktorskim Nauk Prawnych Szkoły Doktorskiej  

Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 

Na podstawie § 16 pkt 4 oraz § 32 ust. 4 Uchwały nr 134/2019 r. Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 25 września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia  

i Finanse, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujące komisje do śródokresowej oceny doktorantów w 

składach: 

 

1. prof. dr hab. Paweł Borszowski (UWr) – przewodniczący, 

dr hab. Renata Kusiak-Winter (UWr),  

dr hab. Paweł Smoleń, prof. KUL.  

 

2. dr hab. Joanna Helios, prof. UWr – przewodnicząca, 

dr hab. Barbara Mielnik, prof. UWr,  

prof. dr hab. Tomasz Tulejski (UŁ).  

 

3. dr hab. Magdalena Wilejczyk, prof. UWr – przewodnicząca, 

dr hab. Ewa Galewska, prof. UWr,  

dr hab. Iwona Karasek-Wojciechowicz, prof. UJ.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  

 DZIEKAN 

                     prof. dr hab. Karol Kiczka 
 

 


